Restauration Scolaire de MORIERES LES AVIGNON Menus du 14 octobre au 25 octobre 2024

Du 14 oct au 18 oct

lundi 14 oct
Salade verte
Rougail saucisse VPF
Riz créole
Yaourt aux fruits

mardi 15 oct
Taboulé
Poisson au citron MSC
Gratin de chou-fleur
Compote

mercredi 16 oct

Salade de pates composée

Paupiette de poulet
Endives braisées
Fromage

jeudi 17 oct
Macédoine

Beeuf a la Provengale VVBF

Blé
Petit Suisse
Fruit
vendredi 18 oct
Salade Mexicaine

Risotto aux champignons BIO

Flan aux ceufs caramel
Fruit

Allergénes™ :

6,7,8
1,2,3,6,7,8
1,3

3

Allergénes™ :

1,6,7,8
1,4,5,6
1,2,3,7

Allergénes™ :

1,2,3,4,5,6,7,8
1,2,6,7,8
1,6,7,8

3

Allergenes* :

1,6,7,8
1,6,7,8
1
3

Allergénes™ :

1,2,6,7,8
1,37
2,3

Du 21 oct au 25 oct
lundi 21 oct
Crépe au fromage
Poisson pané MSC
Printaniere de légumes
Yaourt
Fruit
mardi 22 oct
Céleri / carottes rapées mimosa
Lasagne chévre épinards
Maison
Créme dessert

mercredi 23 oct

Salade aux dés d'emmental

Saucisse de volaille
Lentilles
Compote

jeudi 24 oct
Chou blanc en salade
Boulette de boeuf a la tomate VBF
Pates BIO
Petit Suisse

vendredi 25 oct
Salade de riz
Cordon bleu de dinde
Haricots verts
Fromage
Fruit

ALSH

Allergenes™ :

1,2,3
1,2,4,5
1,6,7,8
3

Allergenes™ :

2,6,7,8
1,2,3,6,7,8
2,3

Allergenes™* :

3,6,7,8
1,2,6,7,8
1,6,7

Allergenes™ :

6,7,8
2,6,7,8
1,2,3

3

Allergénes™* :

1,2,3,45,6,7,8
1,2,3,6,7,8
3,6,7

3

Liste Allergenes

Consultable sur : www.ville-moriereslesavignon.fr

1 [Gluten
2 |Eufs
3 [Lait
4 |Poissons
5 |Crustacés
6 |Moutarde
7 |Céleri
8 |Soja
9 |Fruits a coques
10 Anhydride sulfureux
et sulfites
11 |Graines de sésame
12 |Lupin
13 |Arachides
14 [Mollusques
Produits issus de
BIO I'Agriculture Biologique
MSC [Péche Durable
VPF |Viande de Porc Frangais
VBF |Viande Bovine Francaise
Viande Volaille Francaise
VOF [Viande Ovine Francaise
légumes a destination des

écoles

* Les chiffres a droite du plat correspondent
aux allergénes présents dans le plat

Etablis en collaboration avec Madame DENANTE diététicienne, ces menus sont partiellement élaborés avec des produits issus de 1’agriculture biologique
Ces menus sont susceptibles de modification en fonction des problémes d'approvisionnements indépendant de notre volonté.




